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W roku 2022 projekt zakończyło 27 Uczestników Projektu a 23 kontynuuje udział w projekcie.  
 
Uczestnicy projektu zarówno Ci, którzy zakończyli udział w projekcie jak i osoby 
kontynuujące projekt zostali objęci wsparciem pracownika socjalnego, który to realizował 
zadania związane z przeprowadzeniem pracy socjalnej w stosunku do klientów 
indywidualnych w stosunku do rodzin oraz środowiska lokalnego pod kątem potrzeb  
i możliwości udziału w projekcie potencjalnych i realizujących uczestników projektu.  
 
Uczestnicy projektu zostali objęci także wsparciem z zakresu aktywizacji społecznej jak  
i zawodowej.  
W ramach aktywizacji społecznej przeprowadzono wsparcie psychologa, logopedy, wsparcie 
rehabilitacji, hipoterapii, zajęcia SI oraz zajęcia wyrównujące braki edukacyjne jak 
korepetycje z języka angielskiego, języka niemieckiego, fizyki, matematyki. W ramach 
grupowego wsparcia UP brali udział w warsztatach grupowych w podziale na 3 grupy.  
Grupa UP zrekrutowanych do projektu w 2022 roku uczestniczyła w  warsztatach  
edukacyjno- integracyjnych wyjazdowych dla uczestników projektu wraz z otoczeniem  
z usługą hotelarską i gastronomiczną. Wyjazd 3 dniowy mający na celu przeciwdziałanie 
wykluczeniu społecznemu poprzez zwiększanie aktywności na płaszczyźnie rodzinnej  
i społecznej z elementami zajęć propagujących zdrowy styl życia i aktywność ruchową.  
W ramach aktywizacji zawodowej zorganizowano staże zawodowe dla 9 UP z czego 8 UP po 
zakończonym stażu podjęło zatrudnienie. Kwalifikacje po zakończeniu projektu zdobyło 8 
UP, którzy ukończyli kurs komputerowy, kurs księgowości, kurs ogrodniczy. Uczestnicy 
Projektu odbyli także kursy m.in. opieki nad dzieckiem,  wizażu oraz kurs tatuażu.  
 
Przed Uczestnikami Projektu, którzy kontynuują w 2023 roku udział w projekcie pozostało 
wsparcie aktywizacji społecznej jak m, in. spotkania z psychologiem, logopedą, 
rehabilitantami, wsparcie grupowe jak warsztaty grupowe w podziale na 3 grupy oraz zajęcia 
wyrównujące braki edukacyjne m.in. korepetycje z języka angielskiego, języka niemieckiego, 
fizyki, chemii, biologii, matematyki.  
W ramach wsparcia aktywizacji zawodowej UP odbędą staże zawodowe.  
 
 


